
UCHWAŁA NR XXVII/236/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zakresu zabiegów pielęgnacyjno-konserwatorskich w koronach 54 sztuk drzew wchodzących 
w skład pomnika przyrody - Alei Dębowej w granicach admininistracyjnych miasta Jawora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372 t. j. ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1098 t. j. ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwatorskich w obrębie 54 szt. drzew 
o gatunku dąb szypułkowy, wchodzących w skład pomnika przyrody - Alei Dębowej, uznanej za pomnik przyrody 
uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr XXXVI/206/96 z dnia 4 grudnia 1996 r., złożonej ze 112 sztuk drzew, 
rosnących na terenie działki nr 412 w obrębie nr 7 - Stare Miasto w Jaworze. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, dotyczy: 

1) usunięcia posuszu w koronach drzew, tj. gałęzi suchych, chorych i nadłamanych; 

2) wykonania cięć prześwietlających i odciążenia konarów drzew w celu poprawienia ich statyki. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne w koronach drzew wchodzących w skład pominika przyrody powinnny być 
przeprowadzone w terminie do 30 listopada 2021 r. przy zachowaniu następujących warunków: 

1) Zabiegi pielęgnacyjne powinny być wykonane przez osobę lub firmę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji 
drzew o charakterze pomnikowym; 

2) Wykonane zabiegi nie mogą powodować utraty walorów przyrodniczych drzew wchodzących w skład pomnika 
przyrody, a także zniszczenia gatunków chronionych i ich siedlisk występująch w obrębie drzew; 

3) Wykonawca w terminie 7 dni od zakończenia zabiegów pielęgnacyjnych, winien poinformować Burmistrza 
Miasta Jawora o ich wykonaniu, celem przeprowadzenia oględzin pod kątem zgodności wykonanych prac 
z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistzrowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WVLYH-GQFZN-ZYAMS-EKTJS-SKDAL. Uchwalony




